ТЕРРИТОРИА

20 марта 2018 г.

Об утверждении
организаторов выбор

комиссий городско

В целях ознак

правовыми основами и
участковых избиратель
голосования, при под
голосования, руковод
Федерального закона «
на участие в референд
пункта 1 статьи 25
соответствии с Учеб
квалификации органи
избирательных комис
утвержденным реше
избирательной комисс
территориальная избир

1. Утвердить
организаторов выборо
комиссий городского
(прилагается).

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

ении Плана обучения и повышения кв
выборов и резерва составов участковых
одского округа Пелым во втором квар
ознакомления участников избирательн
ами избирательного права, приобретения
рательных комиссиях в период подготовк

 подсчете голосов избирателей и уст
ководствуясь подпунктом «в» пункт
она «Об основных гарантиях избиратель
ерендуме граждан Российской Федераци
 25 Избирательного кодекса Свердло
Учебно-тематическим планом обучени

рганизаторов выборов и резерва сос
комиссий городского округа Пелым
решением Пелымской поселковой
омиссии от 07.12.2017 №24/83, Пелы
избирательная комиссия р е ш и л а :
дить План обучения и повышени
ыборов и резерва составов участковы
ского округа Пелым во втором ква

Я КОМИССИЯ

№ 13/47

ия квалификации
ковых избирательных
квартале 2018 года
ательного процесса с
тения навыков работы в
готовки выборов, в день
и установления итогов
пункта 9 статьи 26
рательных прав и права
ерации», подпунктом 3
ердловской области, в
бучения и повышения
 составов участковых
елым на 2018 год,

овой территориальной
Пелымская поселковая

шения квалификации
тковых избирательных

квартале 2018 года

2

2. Направить настоящее решение участковым избирательным
комиссиям, разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной
избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина

3
Пр

ил
ож

ени
е

к р
еш

ени
ю

Пе
лы

мс
кой

 по
сел

ков
ой

тер

ри
тор

иал
ьно

й и
зби

рат
ель

но
й к

ом
исс

ии

от
20

 ма
рта

 20
18

 г.
№

13
/47

Пл
ан

а о
бу

че
ни

я и
 по

вы
ше

ни
я к

ва
ли

фи
ка

ци
и о

рг
ан

иза
то

ро
в в

ыб
ор

ов
 и

ре
зер

ва
 со

ста
во

в у
ча

стк
ов

ых

изб
ир

ат
ел

ьн
ых

 ко
ми

сси
й г

ор
од

ск
ого

 ок
ру

га
Пе

лы
м в

о в
то

ро
м к

ва
рт

ал
е 2

01
8 г

од
а

Да
та

 и
вр

ем
я

пр
ов

еде
ни

я
зан

ят
ия

ме

сто
 пр

ов
еде

ни
я

зан
ят

ия

Те
ма

 за
ня

ти
я

Фо
рм

а п
ро

вед
ен

ия

зан
ят

ия
 (л

ек
ци

я,
ма

сте
р-к

ла
сс,

дел

ов
ая

 иг
ра

,
тес

ти
ро

ва
ни

е и

т.д
.)

Ко
л-в

о
уч

ебн
ых

ча

сов

Ис
по

лн
ит

ел
ь

об
уч

ен
ия

(пр

едс
еда

тел
ь

ТИ
К,

пр
еп

од
ав

ат
ел

ь
Ву

за,
 пс

их
ол

ог
и

т.д
. и

 т.
п.)

Ка
тег

ор
ия

 об
уч

аем
ых

(пр

едс
еда

тел
и,

сек
рет

ар
и,

чл
ен

ы,

ре
зер

в У
ИК

)

Ко
л-в

о
об

уч
аем

ы
х

13
 ап

рел
я

18

.00

зал
 за

сед
ани

й
Ад

ми
ни

стр
аци

и
гор

од
ско

го
окр

уга

Пе
лы

м,
1 э

таж

Ит
оги

 ра
бо

ты
 из

би
рат

ель
ны

х
ком

исс
ий

 по
 по

дго
тов

ке
и

пр
ове

ден
ию

 из
би

рат
ель

ны
х

кам
пан

ий
 в е

ди
ны

й д
ень

гол

осо
ван

ия

лек
ци

я
2

пр
едс

еда
тел

ь
ТИ

К

ТИ
К,

пр
едс

еда
тел

и,
зам

ест
ите

ли

пр
едс

еда
тел

ей,

сек
рет

ари
, ч

лен
ы

УИ
К

30